(setenta e duas) horas, a partir do vencimento dos prazos estabelecidos para a solução do
defeito.

 

 

CLÁUSULA SEXTA – DA SUBCONTRATAÇÃO

6.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratado

 

 

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO

7.1 - O CONTRATANTE pagará  à CONTRATADA, pela prestação dos serviços, o valor
mensal de R$ 13.137,09 (treze mil cento e trinta e sete reais e nove centavos),
sendo:

 

 

 

CLÁUSULA OITAVA - PAGAMENTO

NÍVEL
III 12 HORAS 48 HORAS

Ocorrências que não comprometem o
funcionamento do sistema, porém
incomodam servidores da Administração e
usuários dos serviços.

IT
EM  DESCRIÇÃO

 
 VALO